UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH
Programa de Pós-Graduação – Mestrado em Geografia – PPG-Geo

E-mail: ppmgeoufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 20/2019 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO MESTRADO EM
GEOGRAFIA – TURMA 2019

Adendo 02

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) e o Programa de Pós-

Graduação em Geografia da Ufac, no uso de suas atribuições legais, tornam público

o Adendo nº 02 ao Edital Propeg nº 20/2019, que altera a data do resultado final do

processo seletivo.

Onde se lê:

09 de setembro

Resultado final do processo seletivo

Leia-se:
13 de setembro

Resultado final do processo seletivo

Comissão de Seleção do PPMGeo / Edital Propeg 20/2019

mailto:ppmgeoufac@gmail.com